
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia 
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508 
 

Determinazione dirigenziale del 2025 

Oggetto: Approvazione graduatoria del bando del progetto “Donne e Finanza” a.a. 2024-2025 
per l’assegnazione di n.13 borse in favore di studentesse di laurea magistrale di area 
economica – Finance dell’Ateneo per lo svolgimento di tirocini curriculari in Italia 
emanato con DD n. 826/2025, prot. n. 73249 – V/6 del 03/03/2025. 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il DDG n. 33/2025 prot. 17602 del 20/01/2025 di allocazione dei budget ai centri di 

responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi – esercizio 2025; 
VISTO il bando del progetto “Donne e Finanza” A.A. 2024-2025 per l’assegnazione di n.13 borse in 

favore di studentesse di laurea magistrale di area Finance dell’Ateneo per lo svolgimento di 
tirocini curriculari in Italia emanato in data 03/03/2025 con DD n. 826/2025, prot. n. 73249 – 
V/6 in cui si prevede l’erogazione di un’indennità di stage a ciascuna delle 13 beneficiarie 
pari a € 2.100,00 + IRAP per un costo complessivo di ateneo pari a 29.620,50 €; 

VISTA la D.D. n. 1702/2025 prot. n. 93716 – V/6 del 1/04/2025 di nomina della Commissione per la 
selezione delle beneficiarie del bando in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione del 30/04/2025; 
PREMESSO  che i parametri e i relativi punteggi assegnati alle candidate sono stati definiti nel Verbale 

della Commissione;  
PREMESSO che delle 19 candidature pervenute, 4 candidate si sono ritirate dal processo di selezione; 
CONSIDERATO che alla luce delle rinunce il numero delle candidate valutabili e poi giudicate idonee per la 

costituzione della graduatoria è pari n.15, di cui vincitrici le prime 13 utilmente posizionate, 
pari al numero delle borse bandite; 

VERIFICATA la relativa disponibilità di bilancio sul progetto ADISS.CS.MRG.PLACEMENT2025 e sulla 
UA A.AC.ADISS.CS alla voce COAN A.C.05.13.02 “Indennità di stage”– esercizio 2025; 

VERIFICATA  la relativa disponibilità di bilancio sul progetto ADISS.CS.DM809_2023.FFO.Inclusionestud 
– esercizio 2025; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DETERMINA 

Art. 1   È approvata la graduatoria delle vincitrici del bando “Donne e Finanza” a.a. 2024-2025 per 
l’assegnazione di borse per lo svolgimento di tirocini curriculari in Italia per n.13 posti di cui 
all’allegato A. 

  La graduatoria è affissa all'Albo dell'Ateneo per la necessaria pubblicazione ai sensi delle 
disposizioni vigenti.  

 
Art. 2   Il contributo finanziario verrà erogato alle vincitrici e/o alle idonee, in caso di scorrimento 

della graduatoria qualora ci fossero rinunce da parte delle vincitrici, in un’unica soluzione 
all’avvio del tirocinio, così come previsto dall’art.6 del suddetto bando.  

 
 

Venezia,  
 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Mauro Cannone 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Arianna Cattarin 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
Ufficio Career Service-Settore Tirocini Italia 
stage@unive.it / T. 041 234 7509-7951-7508 
 

Allegato A alla DD.  Prot. n. rep. n.  
 
 

GRADUATORIA  
Bando “Donne e Finanza” a.a. 2024-2025 

 
VINCITRICI 

Matricola Cognome Nome 

880670 P. R. 
903483 M. A. 
875148 B. E. 
901451 S. G. 
886400 B. M. 
886335 F. E. 
886978 S. F. 
888999 S. A. 
885923 G. G. 
907612 M. E. 
886603 Q. S. 
891416 B. E. 
906154 C. C. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Idonee 

1 888448 V. V. 
2 891374 D.R. S. 

Ritirate 

1 886997 U. L. 

2 886336 B. M. 

3 886963 D. C. 

4 883404 V. A. 


		2025-05-05T13:09:37+0200
	IT
	MAURO CANNONE




